
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/219-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

219/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 199 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, po/.. 2104 z 2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust. l
ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, póz.
1592 z 2001 roku ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego postanawia, co następuje: 

§1.
Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu oraz z wykonania planu finansowego
zadań zleconych za 2005 rok
§2. Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
- dochody ogółem plan 43 694 004 zł wykonanie 44 262 864 zł
- wydatki ogółem plan 44 215416 zł wykonanie 43 654 947 zł

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:
- dotacja planowana plan 4 175 800 zł wykonanie 3 828 653 zł
- wydatki planowane plan 4 175 800 zł wykonanie 3 823 653 zł

§3.
Sprawozdanie wraz z załącznikami przedkłada się Radzie Powiatu oraz Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Gdańsku .

§4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/219-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/219-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Załączniki:
z1_s1.jpg    jpg,  482 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s3.jpg    jpg,  513 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s2.jpg    jpg,  610 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s4.jpg    jpg,  483 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s5.jpg    jpg,  477 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3243/download
/attachments/3244/download
/attachments/3245/download
/attachments/3246/download
/attachments/3247/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s6.jpg    jpg,  506 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s7.jpg    jpg,  486 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s8.jpg    jpg,  441 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s9.jpg    jpg,  559 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s10.jpg    jpg,  548 kB

/attachments/3248/download
/attachments/3249/download
/attachments/3250/download
/attachments/3251/download
/attachments/3252/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s11.jpg    jpg,  718 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s12.jpg    jpg,  633 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s13.jpg    jpg,  267 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s14.jpg    jpg,  385 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

/attachments/3253/download
/attachments/3254/download
/attachments/3255/download
/attachments/3256/download


Liczba pobrań: 2

z1_s15.jpg    jpg,  793 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s16.jpg    jpg,  545 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s17.jpg    jpg,  233 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s18.jpg    jpg,  570 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s19.jpg    jpg,  660 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3257/download
/attachments/3258/download
/attachments/3259/download
/attachments/3260/download
/attachments/3261/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s20.jpg    jpg,  742 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s21.jpg    jpg,  228 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s23.jpg    jpg,  267 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s24.jpg    jpg,  457 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s22.jpg    jpg,  661 kB

/attachments/3262/download
/attachments/3263/download
/attachments/3264/download
/attachments/3265/download
/attachments/3266/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s25.jpg    jpg,  535 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s26.jpg    jpg,  396 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s27.jpg    jpg,  462 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s28.jpg    jpg,  391 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

/attachments/3267/download
/attachments/3268/download
/attachments/3269/download
/attachments/3270/download


Liczba pobrań: 2

z1_s29.jpg    jpg,  583 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s30.jpg    jpg,  443 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s31.jpg    jpg,  487 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s33.jpg    jpg,  457 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s32.jpg    jpg,  564 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3271/download
/attachments/3272/download
/attachments/3273/download
/attachments/3274/download
/attachments/3275/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s34.jpg    jpg,  508 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s35.jpg    jpg,  496 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s36.jpg    jpg,  461 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s37.jpg    jpg,  441 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s38.jpg    jpg,  547 kB

/attachments/3276/download
/attachments/3277/download
/attachments/3278/download
/attachments/3279/download
/attachments/3280/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s39.jpg    jpg,  380 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s40.jpg    jpg,  386 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s41.jpg    jpg,  473 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z1_s42.jpg    jpg,  387 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

/attachments/3281/download
/attachments/3282/download
/attachments/3283/download
/attachments/3284/download


Liczba pobrań: 2

z1_s43.jpg    jpg,  278 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z2_s1.jpg    jpg,  583 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 3

z3_s1.jpg    jpg,  572 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s1.jpg    jpg,  788 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s2.jpg    jpg,  789 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3285/download
/attachments/3286/download
/attachments/3287/download
/attachments/3288/download
/attachments/3289/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s3.jpg    jpg,  830 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s4.jpg    jpg,  798 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s6.jpg    jpg,  387 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z4_s5.jpg    jpg,  775 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z5_s1.jpg    jpg,  662 kB

/attachments/3290/download
/attachments/3291/download
/attachments/3292/download
/attachments/3293/download
/attachments/3294/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z6_s1.jpg    jpg,  312 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z7_s1.jpg    jpg,  861 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z7_s3.jpg    jpg,  895 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z7_s2.jpg    jpg,  931 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

/attachments/3295/download
/attachments/3296/download
/attachments/3297/download
/attachments/3298/download


Liczba pobrań: 2

z7_s4.jpg    jpg,  966 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z7_s5.jpg    jpg,  682 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z8_s1.jpg    jpg,  730 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z8_s2.jpg    jpg,  620 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z9_s1.jpg    jpg,  722 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3299/download
/attachments/3300/download
/attachments/3301/download
/attachments/3302/download
/attachments/3303/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z9_s2.jpg    jpg,  719 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z9_s3.jpg    jpg,  680 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z9_s5.jpg    jpg,  433 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z9_s4.jpg    jpg,  874 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z10_s1.jpg    jpg,  602 kB

/attachments/3304/download
/attachments/3305/download
/attachments/3306/download
/attachments/3307/download
/attachments/3308/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z10_s2.jpg    jpg,  325 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z11_s2.jpg    jpg,  355 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z11_s1.jpg    jpg,  582 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z11_s3.jpg    jpg,  677 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

/attachments/3309/download
/attachments/3310/download
/attachments/3311/download
/attachments/3312/download


Liczba pobrań: 3

z11_s4.jpg    jpg,  444 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 3

z12_s1.jpg    jpg,  784 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 3

z12_s2.jpg    jpg,  835 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z12_s3.jpg    jpg,  645 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z13_s1.jpg    jpg,  844 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

/attachments/3313/download
/attachments/3314/download
/attachments/3315/download
/attachments/3316/download
/attachments/3317/download


Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z13_s3.jpg    jpg,  267 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z13_s2.jpg    jpg,  956 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z14_s1.jpg    jpg,  478 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

z14_s2.jpg    jpg,  637 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 11:52

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 11:52

Liczba pobrań: 2

/attachments/3318/download
/attachments/3319/download
/attachments/3320/download
/attachments/3321/download


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 11:44

Liczba wyświetleń: 3


